限公司、三丰精密

量仪(上海)有限

公司

9 普车拆装工作台及定制工位 套 1 3800 3800 铣克
无锡铣克数控技

术有限公司

10 普车拆装工、量具 套 5 6740 33700 世达、三丰

上海世达工具有

限公司、三丰精密

量仪(上海)有限

公司

11 行车 套 1 30000 30000 铣克
无锡铣克数控技

术有限公司

二、折扣说明

我司经过内部讨论与成本分析，决定在本次机床设备改造与升级项目中，对总价提供 5%的折

扣优惠。折扣后的合同总价将调整为人民币：捌拾肆万陆千陆百肆拾元整（小写：846640 元）。

三、折扣有效期

本折扣优惠自本证明出具之日起生效，有效期至本项目合同签订之日。若贵单位在有效期内

与我司签订正式合同，则我司将按照上述折扣后的价格执行。

四、其他事项

1. 本证明所述折扣优惠仅限于本次机床设备改造与升级项目，且不可与其他优惠活动同时使用。

2. 本证明所述折扣优惠为一次性优惠，不涉及后续维保、升级等费用。

3. 若贵单位在有效期内未与我司签订正式合同，则本折扣优惠自动失效。

感谢贵单位对我司的信任与支持，我们期待与贵单位的进一步合作。如有任何疑问或需要进一步